令和6年9月吉日
各　　位

公益社団法人氷温協会　 理事長　山根　昭彦

氷温学会　 会　長　山本　英樹

氷温フェスタ2024　第40回氷温研究全国大会開催のご案内

　拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より公益社団法人氷温協会の活動・運営にご協力、ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、毎年好評を頂いております氷温研究全国大会を11月に開催することとなりました。第40回目のテーマは～人をつなぎ人へつなぐ 鍵となるのは“氷温®”～とし、特別講演には、農研機構畜産研究部門の中村好德上級研究員にSOP（標準作業手順書）にもなった畜肉の氷温貯蔵技術や社会実装に向けた今後の取り組みについてお話いただきます。そのほか生産分野、小売分野から最新の研究発表および事例発表を予定しております。また、多数の氷温機器や氷温食品、包装材料、パネルなどを展示します。技術交流会では、全国から氷温食品の数々が揃い、この日限定のメニューで登場します。万障お繰り合わせの上、是非ともご参加下さいますようご案内申し上げます。
　なお、会場の準備の都合もありますので、ご参加される方は別紙申込書により、11月5日(火)までにFAXまたはメールにて事務局までご返信下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

日　　時　　令和6年11月21日（木）13：30〜17：15

場　　所　　米子コンベンションセンター　小ホール
　　　　　　　　　　　　　鳥取県米子市末広町294番地　☎ 0859-35-8111

参加費　　 研究大会　　協会員、学会員　3,000円 ・ 一般　5,000円
技術交流会　　協会員、学会員　4,000円 ・ 一般　5,000円
※　参加費は当日申し受けます。

(公社)氷温協会、氷温学会　事務局　　行
（FAX　0859-28-5010）

氷温フェスタ2024　第40回氷温研究全国大会　参加申込書

研　究　大　会　　　　ご参加

技術交流会　　　　ご参加

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年　　　月　　　日
	参加者氏名（所属、役職）

	会社・団体名

	所　 在　 地
	〒

	　　　　　☎　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

＊申込書締切：令和6年11月5日（火）までにお願いします。
定員に達し次第、締切とさせていただきますので、予めご了承ください。

＊メールで申込される方は、参加者氏名（所属・役職）、会社・団体名、所在地を
ご記入ください。　　メールアドレス：info@hyo-on.or.jp

＊不参加の方は返信不要です。